（様式第１号）

新冠町ＬＥＤ照明購入補助金交付申請書（兼請求書）

平成    年   月   日
新冠町長 小竹 國昭 様

住  所
申請者  氏  名            ㊞

電話番号

 新冠町ＬＥＤ照明購入補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請（請求）

します。

記

ＬＥＤ電球・ＬＥＤ蛍光灯購入金額 円

ＬＥＤ照明器具購入金額 円

補助金申請額

①ＬＥＤ電球・ＬＥＤ蛍光灯
（購入金額の１／２の金額（１，０００円未満切

捨て）、上限１０，０００円）
円

②ＬＥＤ照明器具
（購入金額の１／２の金額（１，０００円未満切

捨て）、上限５０，０００円）
円

合    計 円

添付書類

□ ＬＥＤ電球等の購入に係る領収書（またはレシートの原本）
（購入年月日、販売店名、販売店住所、金額、メーカー、形式・品番などＬＥＤ電

球等を購入したことが確認できる記載が必要です）
□ 住民票の写し（世帯員全員が記載されたもの）
□ 納税証明書（裏面承諾の場合は不要です）

補助金受取方法
□ 現金受取
□ 口座振込   ※口座振込の場合は振込先を記入してください。

補助金振込先

金融機関  支 店 名

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

ふりがな

口座名義

※太枠の中だけ記入してください。
注１ この補助制度は、同一年度１世帯につき１回限りです。            （裏面に続く）

補助金額 円 算出根拠

町税納税状況確認承諾書

平成    年   月   日

新冠町長  小竹  國昭  様

                  印

 新冠町ＬＥＤ照明購入補助金の交付申請に際し、納税証明書の提出を省略したく、新冠町税の滞

納に対する制限措置に関する条例第６条第２項に規定する者に係る町税納税状況を町担当職員が確

認することを承諾します。

財

務

課

完 納 滞 納 誓約書